
Poesifestivalen i Trelleborg 
                Världspoesidagen den 21 mars 2024

WWW.SUSTAINABLEPOETRY.SE #SUSTAINABLEPOETRY

                              Program 
                                                   Stora scenen kl. 09.00 - 12.00            

     Moderator: Annika Eriksdotter, enhetschef för Enheten för allmänkultur i Trelleborg 

Invigning av poesifestivalen 

Poesifestivalen inleds med musik och sång, följt av dikt och tal som 
hyllar poesins kraft och festivalens syfte att förena människor genom 
kultur och hållbarhet med fokus på att lyfta barns och ungas röster för 
en hållbar framtid och stärka deras medskapande i demokratin och 
samhällsutvecklingen på hållbar väg. På scen möter vi: Freja Wilson, 
Artist, Anders Renberg, Musiklärare, Kulturskolan och Svenjohan 
Davidson, Förvaltningschef, Bildningsförvaltningen i Trelleborg.

POP UP POETRY   Klimathopp - Barn på Gertrudsgårdens förskola förmedlar 
dikt och sång.

Möt författaren Ingrid Remvall 

På scen inspirerar Ingrid Remvall kring ungas skapande för 
hållbarhet. Med sig på scen har hon även barn som skrivit dikter 
tillsammans med henne i skapande skola projektet “Vikten av 
vatten”. Ingrid håller även i en kreativ workshop-station och där 
skapar barn och unga poesi genom cut up poetry - metoden. Alla är 
välkomna att samskapa och höja sin röst för en hållbar framtid.

Parken kultur- och konferenscenter

http://www.sustainablepoetry.se


Starta ett hållbarhetsråd på skolan 

Elever på Kunskapsskolan ger tips på hur elever kan skapa ett 
hållbarhetsråd på skolan samt ger exempel på enkla och roliga 
aktiviteter som går att ordna på skolan.  

POP UP POETRY Klimathopp - Barn och unga förmedlar dikter. 

Klimathopp - Panelsamtal mellan barn/unga 
och politiker
Kl 11.00 - 11.30
Moderator: Isak Sörling, Young European Ambassador

Barns medskapande i landsbygdsutvecklingen 

Barn på Klagstorps skola berättar om poesislingan i 
Klagstorp. Poesislingan är en del av kommunens arbete med 
hållbarhet på landsbygden och effektmålet: dialog med barn 
och unga kring landsbygdsutveckling.  

Rörelsepoesi med Friskis & Svettis 

Rörelseglädje! Släpp loss med Friskis och Svettis. 

POP UP POETRY 
 

Klimathopp - Vuxna förmedlar dikter skapade av 
barn och unga. 



Möt estradpoeten Ronja Möller 

Ronja Möller är estradpoet och utlovar poesi som är en lovsång till 
demokratin, miljörörelsen och människans innersta kärna blandat 
med spralliga mellansnack och skrivtips. Ronja brinner för den 
folkliga konsten – ordet är till för alla och poesin finns överallt.

Klimathopp - Panelsamtal mellan barn/unga och 
politiker
Kl 13.00 - 13.30
Moderator: Isak Sörling, Young European Ambassador

Möt Isak Sörling - Young European Ambassador 

2024 är ett supervalår med presidentval i USA, val i Indien och 
val till EU-parlamentet. Under Isak Sörlings föreläsning blir det 
reflektion och samtal kring EU:s stora frågor inför valet samt att 
djupdyka i klimatpolitiken. 

Möt författaren Ingrid Remvall 

På scen inspirerar Ingrid Remvall kring ungas skapande för hållbarhet. 
Med sig på scen har hon även barn som skrivit dikter tillsammans med 
henne i skapande skola projektet “Vikten av vatten”. Ingrid håller även i en 
kreativ workshop-station och där skapar barn och unga poesi genom cut up 
poetry - metoden. Alla är välkomna att samskapa och höja sin röst för en 
hållbar framtid.

                              Program 
                                                         Stora scenen kl. 12.00 - 14.30 

         Moderator: Annika Eriksdotter, enhetschef för Enheten för allmänkultur i Trelleborg

POP UP POETRY Klimathopp - Barn och unga förmedlar dikter. 



Tonsatta dikter och dans 

Kulturskolans elever har under ledning av musikläraren Hannes 
Wikström, tonsatt dikter som skapats av barn och unga. Poesifestivalens 
scenprogram avslutas med poesitonerna som smälter samman med dans 
av dansläraren Lisa Holström. 

Lilla Scenen 
      Kl. 09.00 - 15.00

Öppen scen - Barns och ungas röster för en hållbar 
framtid  

Barn och unga välkomnas att läsa dikter inför publik. Läs din egen 
dikt eller någon annans eller bara stanna till och lyssna. Vuxna är 
också välkomna att läsa dikter skapade av barn och unga. 

        
Smakprovningar

                   Kl. 11.00 - 13.00

Smakprov på ekologisk läsk från Sodalicious, 
gräddbullar från Maglarpsbullen, chips från 
Estrella och poesikaka från Söderslättsgymnasiets 
skolkök. 

AI-POESI - Vad innebär klimathopp för oss ALLA? 

Sten Ivarsson, mediateksamordnare och Sandra Lotfinia, bibliotekarie 
på Söderslättsgymnasiet presenterar årets festivaldikt samskapad av 
besökarna på festivalen och Chat GPT. 



Food Truck
Kl. 10.00 - 14.00

Torbjörn med personal från Söderslättsgymnasiets skolkök 
bjuder på hållbara godsaker. 

Workshops & Utställningar

Trelleborgen - Poesi på vikingavis. Ta del av den poetiska Eddan och delta i kreativ workshop 
där du bland annat kan lära dig mer om klimatets betydelse genom historien och hur viktigt 
klimathopp har varit för människor samt göra en skyddsamulett i form av nyckelring.  

Föreningen Sköna Trelleborg - Träden - Vårt klimathopp? I Sköna Trelleborgs workshop är 
det fokus på träd och trädens betydelse för oss människor och för vårt klimat. Var med på 
frågesport och kreativt skapande.  

Fairtrade - Vad är Fairtrade? I den här workshopen får du reda på hur olika fairtradeodlare 
påverkas av klimatförändringar och vad det gör för skillnad hur du väljer. De berättar om vårens 
aktiviteter och så kan du prova banankostymen!  

Enheten för hållbar utveckling - Träffa hållbarhetsstrateger med flera som berättar om olika 
hållbarhetsprojekt som pågår i kommunen. Delta i quiz och bidra med idéer hur enheten för 
hållbar utveckling kan samverka med barn och unga inom hållbarhet och på hållbarhetsdagen. 
Bidra också med idéer och förslag till Sommargatan i Trelleborg och lär dig mer om 
barnkonventionen.  

Kuststad 2025 - Ta del av de första dikterna som skapades inom Sustainable Poetry. De 
skapades med utgångspunkt i Kuststad 2025. Representanter från Kuststad 2025 är på plats för 
att berätta om hållbar stadsutveckling och om Klimatpositiva Sjöstaden. Var med och lägg ett 
pussel och skapa en dikt om Sjöstaden.  

Kunskapsskolans hållbarhetsråd välkomnar alla att besöka deras workshop. På workshopen 
får du ta del av deras hållbarhetsarbete genom utställningen och mini-broschyrer med 
storytelling. De bjuder också på ett blixtsnabbt återbruk-pyssel av er egna namnskylt, som ni får 
med er hem. 

Söderslättsgymnasiets eventteam - elever på försäljning- och serviceprogrammet välkomnar 
alla till kreativa workshops där det är möjligt att skapa armband med hållbarhetsbudskap, skapa 
poesi, måla, delta i frågesport med mera.  

         Kl. 09.00 - 15.00 



Workshops & Utställningar

Söderslättsgymnasiets mediatek - AI-POESI - Var med och skapa festivalens dikt 
tillsammans med besökare och AI! Alla är välkomna att bidra med tankar och idéer för 
att sätta ord på vad klimathopp innebär för oss. Tillsammans med ChatGPT skapar vi 
sedan en dikt som läses upp för alla besökare innan festivalen avslutas. 

Skapa poesi med författaren Ingrid Remvall - I den här workshopen kan du skapa 
poesi genom cut up poetry-metoden. Alla är välkomna att samskapa och höja sin röst 
för en hållbar framtid. 

”Vikten av vatten” - En poesiutställning skapad av elever i årskurs 6 på olika skolor i 
Trelleborg. ”Vikten av vatten” är ett skapande skola-projekt som ingår i kulturgarantin i 
kommunen. Ett samarbete mellan Trelleborgs museum, föreningen Sustainable Poetry, 
Fotograf Peter Löfqvist och författaren Ingrid Remvall.  

Klimathopp - Ta del av dikter som kopplas till årets tema klimathopp. 

17 dikter, 17 mål i 17 skyltfönster -  Poesivandring i centrum - Välkommen att ta 
del av dikter skapade av barn och unga för en hållbar framtid. Vandra i centrala 
Trelleborg, läs poesi och bli inspirerad. Var också med i tävlingen som är kopplad till 
vandringen. Poesivandringen innehåller även ett tävlingsinslag. 

#BliMålmedvetna - Utmana en kompis! Lär er om FN:s 17 globala mål för hållbar 
utveckling.  

Var med och designa framtidens gröna skolgårdar tillsammans med föreningarna 
Sustainable Poetry och Växtvärket - delta i en kunskapshöjande och kreativ 
workshop med fokus på grönare skolgårdar med till exempel fler träd, odling och 
rörelseglädje.  

Trelleborgs bibliotek - Få värdefulla boktips och delta i en kreativ skrivutmaning: 
Skriv fritt en egen kort text eller skapa en text med hjälp av inspirationsmaterial på 
plats. Du kan antingen välja att göra black out poetry på boksidor från en gallrad bok 
eller dra en skrivutmaning från burken. Om du vill kan du sätta upp din text för andra 
att läsa. Alla som deltar får möjligheten att vara med i utlottningen av en prenumeration 
av Ponton - en tidskrift för unga som skapar. 

Trygghetsvärdarna i Trelleborg - Träffa trygghetsvärdarna Tara och Emma som 
arbetar för att öka tryggheten, minska brottsligheten och förebygga oönskade händelser 
i kommunen. Ta reda på mer om deras arbete, samtala och ställ frågor. De är på plats 
följande tider: 9.00- 9.30, 10.45 -11.45 och 14.30 - 15.00.  

  

        Kl. 09.00 - 15.00 



Illustrationer: Nikki Schmidt och Ingrid Skåre, Big Brain Agency

  Live Scribing

Vi reserverar oss för eventuella ändringar. Det kan även tillkomma inslag. 
Mer information om innehållet, samarbetspartners, sponsorer med mera 
finns här: www.sustainablepoetry.se  

Ord, idéer och händelser blir visuella berättelser med Live Scribing. Illustratören 
Nikki Schmidt, Big Brain Agency, visualiserar det som pågår under poesifestivalen.  

http://www.sustainablepoetry.se
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